ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА   №  2 от 13.05.2025

внеочередного общего собрания акционеров

ОАО «Лошницкий комбикормовый завод»

аг. Лошница 13.05.2025

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «О внесении изменений в решения годового общего собрания от 05.03.2025 (протокол от

05.03.2025 №1) в повестке дня № 4 (4.1) и в повестке дня № 5»

РЕШИЛИ:

Внести изменение в следующие решения годового общего собрания от 05.03.2025

(протокол от 05.03.2025 №1):

- по вопросу повестка дня № 4.1 «О распределении прибыли и убытков Общества за 2024 год» в

части наименования «фонд поощрения трудового коллектива» изменить на «фонд потребления

(поощрения)».

- по вопросу повестка дня № 5 «Об утверждении направлений распределения прибыли на 2025

год» в части наименования «фонд поощрения трудового коллектива» изменить на «фонд

потребления (поощрения)».

Верно

Председатель наблюдательного совета      И.Ф.Маркаров